

Appel Ejendomme Kalundborg IVS

Frederiksborgvej 92
4000 Roskilde

CVR-nr. 39 19 48 56

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2020

Peter Knud Appel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
1. januar - 30. september 2019	
Balance pr. 30. september 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Appel Ejendomme Kalundborg IVS
Frederiksborgvej 92
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 19 48 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2019

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Peter Knud Appel

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Ejendomsselskabet Kalundborg P/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 716.994, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 70.311.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.125	-3
Bruttoresultat		-3.125	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-818.031	570
Finansielle indtægter	2	0	380
Finansielle omkostninger	3	-23.766	-31
Resultat før skat		-844.922	916
Skat af årets resultat	4	127.928	-126
Årets resultat		-716.994	790
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	570
Overført resultat		-716.994	220
		-716.994	790

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>1.289.054</u>	<u>2.107</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.289.054</u>	<u>2.107</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.289.054</u>	<u>2.107</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>127.928</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>127.928</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>127.928</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.416.982</u></u>	<u><u>2.107</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	570
Overført resultat		70.310	218
Egenkapital	6	<u>70.311</u>	<u>788</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.212.061	1.188
Selskabsskat		125.235	125
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.337.296</u>	<u>1.313</u>
Anden gæld		9.375	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.375</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.346.671</u>	<u>1.319</u>
Passiver i alt		<u>1.416.982</u>	<u>2.107</u>
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren, direktøren modtager ikke vederlag.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>380</u>
	<u>0</u>	<u>380</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>23.766</u>	<u>31</u>
	<u>23.766</u>	<u>31</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	126
Regulering af udskudt skat	<u>-127.928</u>	<u>0</u>
	<u>-127.928</u>	<u>126</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.537.546</u>	<u>1.537</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.537.546</u>	<u>1.537</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2019	569.539	0
Årets resultat	<u>-818.031</u>	<u>570</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>-248.492</u>	<u>570</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u><u>1.289.054</u></u>	<u><u>2.107</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	569.539	217.765	787.305
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-569.539	569.539	0
Årets resultat	0	0	-716.994	-716.994
Egenkapital 30. september 2019	1	0	70.310	70.311

7 Eventualforpligtelser

Pensionsforpligtelser under eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet for sambeskatningen.